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Aspen får ny huvudägare
– CapMan köper Aspen och INR och skapar en ny nordisk aktör
inom badrumsinredning.
Fonder förvaltade av CapMan har tecknat avtal om förvärv av två bolag
verksamma inom marknaden för badrumsinredning; INR från Accent Equity
Partners och Aspen från Valedo Partners. Aspen och INR kommer att slås
samman för att bilda en ny nordisk spelare inom badrumsinredning.

INR och Aspen är ledande inom sina respektive segment i Sverige och har skapat en
stark position genom produkter av god design och hög kvalitet. De två företagen
hade en sammanlagd nettoomsättning om ca MSEK 300 MSEK under 2009.

– INR och Aspen är två välskötta bolag som tillsammans kommer att kunna erbjuda
ett brett sortiment av badrumsprodukter som är både högkvalitativt och
konkurrenskraftigt. Bolagens liknande varumärkespositionering och affärsmodell
utgör en god grund för en lyckad sammanslagning. Vårt mål är att tillsammans med
ledningen fortsätta bygga på den befintliga affärsmodellen och stärka det nya
bolagets marknadsposition, både inom befintliga och på utvalda nya områden, samt
generera organisk tillväxt och expansion genom eventuella förvärv, säger Göran
Barsby, CapMan Partner.

INR grundades 1993 och tillverkar innovativa och prisbelönta duschlösningar. För
närvarande sker försäljningen främst i Sverige, Norge och Danmark. Aspen
grundades 2002 och har snabbt blivit en etablerad aktör på marknaden för
badrumsmöbler i Sverige. Bolaget har även försäljning i Norge och Danmark.
Majoriteten av de båda bolagens produkter säljs via detaljhandel specialiserad inom
badrum och VVS.

Investeringen görs av fonden CapMan Buyout IX, i vilken CapMan Plc är en
betydande investerare. Fonder förvaltade av CapMan kommer att äga ca 80 % av det
nya bolaget. Transaktionen är villkorad av konkurrensmyndigheternas godkännande
och förväntas vara slutförd i augusti. Keystone Advisers har varit finansiell rådgivare
till CapMan.
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Om Aspen
Aspen grundades 2002 och har redan etablerat sig som en ledande producent av designade
badrumsmöbler i Norden. Varje år lämnar drygt 35 000 färdigmonterade badrumsskåp Aspens fabrik i
Jönköping och når marknaden genom cirka 300 utvalda återförsäljare. Företaget omsätter cirka 100
miljoner kronor och har 30 anställda. För mer information besök www.aspenbad.se.

Om CapMan
CapMan är en ledande kapitalförvaltare inom private equity med inriktning på alternativa placeringar i
Norden och Ryssland. Bolaget förvaltar fonder till ett värde av cirka 3,6 miljarder euro och har sex
investeringsområden – CapMan Buyout, CapMan Technology, CapMan Life Science, CapMan
Russia, CapMan Public Market och CapMan Real Estate – var och en med egna fonder och eget
investeringsteam. Bolaget bildades 1989 och har i dag cirka150 anställda och kontor i Stockholm,
Helsingfors, Köpenhamn, Oslo och Moskva. B-aktien är noterad på Helsingforsbörsen sedan 2001.


